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RESULTADO FINAL DE EBR INICIAL - PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE AUXILIARES DE EDUCACION 2021

EXP.LABORALEN | EXP. LABORALEN LA
Nro [ ReGION uetL NVEL DOCUMENTO AP_PATERNO AP_MATERNO. NOMBRES EXPEDIENTE | ESTUDIOS SUPERIORES|  CAPACITACIONES || oy | || o ToTAL 15%DiscapACioaD | 7 HEENEIADO o PUNTAJE_TOTAL SITUACION ‘OBSERVACION
NIVELES EDUCATIVOS PoSTULA
1 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20081927 BELTRAN GAVINO EDITHKETTY 3511428 25 10 10 20 30 o 95 14.25 o o 109.25 APTO
2 NN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 41208258 PUCLLAS GUTIERREZ LiZ AMPARO. 3510960 20 10 9 20 30 0 89 1335 o 0 102.35 APTO
3 JUNIN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 41084482 ARiAS TovaR ESTHER MARLENE 3511435 20 10 6 20 30 0 86 129 o o 98.9 APTO
. o UGELHUANCAYO | EBRINICIAL 20634080 suaRez 1uRADO MIRYAM BLANCA. 3510384 25 10 9 20 30 25 9.5 0 0 o 96.5 apTO.
s JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20076791 CHAUCHA DE LA CRUZ Lucy AuciA 3506600 25 10 10 20 30 0 95 o o o 95 APTO
6 o UGELHUANCAYO | EBRINICIAL 20080624 VALLADOLID VILLANUEVA oFeLA 3506284 25 10 10 20 30 0 £ 0 I o 95 apTO.
3 o UGELHUANCAYO | EBRINICAL 20469306 wvas RuEDA CRISTINA EUGENIA 3508779 2 10 9 20 30 o % o o o 94 aT0
s N UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 41661667 PAS. casas KATHERINE 3511813 25 10 9 20 30 0 9 0 o 0 9 APTO
5 o UGELHUANCAYO | EBRINICAL 20095606 pein cuapros JeNNY MARSOL 3509941 2 10 8 20 30 o 0 o o o 93 aT0
10 o UGELHUANCAYO | EBRINICIAL 20055183 GONZALES MIGUEL ENMA MERCEDES 351050 25 6 10 20 30 0 o1 0 I o 91 apTO.
n o UGELHUANCAYO | EBRINICAL 20016129 ance A MIGUEL ENRIUE 511693 20 10 10 20 30 o % o o o 90 arT0
2 o UGEL HUANCAYD | EBRINICAL 20865786 ™ u euana 3508098 0 10 10 20 30 o % o o o 90 P10
B o UGELHUANCAYO | EBRINICAL 20830283 Aaquno aQusee esteLa 3510188 20 10 10 2 30 o % o o o 90 arT0
1 o UGEL HUANCAYD | EBRINICAL 20407072 HIARO TERREROS ADELAIDA MARIA 01 20 10 10 20 30 o % o o o 90 P10
15 o UGELHUANCAYO | EBRINICAL 20083078 pavcaR espozA vitaa 3506343 20 10 10 20 30 o % o o o 90 arT0
16 o UGEL HUANCAYD | EBRINICAL 20095900 MONTALVAN oRteGA swin 310583 20 10 10 20 30 o % o o o 90 P10
w o UGELHUANCAYO | EBRINICAL 20080182 SaNTANA onoce vioera 512282 20 10 9 2 30 o 89 o o o 89 arT0
1 o UGEL HUANCAYD | EBRINICAL 20095174 HuANUCO v ey 3507806 20 10 8 20 30 o 88 o o o 88 P10
19 o UseL HANGAYO | EsRiNicAL 20057408 cunvas oRoofiEz AGRPINA 3510202 20 10 8 20 30 o 88 o o o 88 arT0
2 o UGEL HUANCAYD | EBRINICAL 1722966 YARNGARO RomER0 BEATRZ CATALINA sst0117 20 10 8 20 30 o 88 o o o 88 P10
B o UseL HANGAYO | EsRiNicAL 20080772 Ramos caLoeron RUTHLUCA 3ase610 20 10 8 20 30 o 88 o o o 88 arT0
2 N UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 40146192 MONTERO GAVILAN DoRIS 3508850 20 10 7 20 30 0 87 0 o o 87 APTO
B o UseL HANGAYO | EsRiNicAL 19970511 HURTADO AcuRRE L5 MM 3501885 20 10 7 20 30 o 87 o o o 87 arT0
2 N UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 44672028 MENDOZA AVRE RUTH IVONNE 3511583 20 10 7 20 30 o 87 0 o o 87 APTO
B o UseL HANGAYO | EsRiNicAL a172683 Ao ouvar oloNA L 3511591 20 10 6 20 30 o 8 o o o 86 arT0
2% SN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 41486742 LNDO. APA LUIS ANIBAL 3504408 2 10 a 20 30 0 86 0 o o 86 ApPTO
7 o UGEL HUANCAYO | EBRINICIAL 20062231 FABIAN BALDEON ADA GIANINA 3510929 20 10 B 20 30 0 8 0 o o 85 APTO.
E SN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 20051489 CONTRERAS. CARDENAS NURY SOLEDAD. 3510027 20 10 5 20 30 0 85 0 o o 85 apPTO
» o UGELHUANCAYO | EBRINICIAL 20088347 HUAMAN sous BETTY LUISA 3436481 20 10 B 20 30 0 8 0 o o 85 APTO.
30 o UGEL HUANCAYD | EBRINICAL 10932167 PALACIOS FeRNANDEZ caunteona 351780 20 ) 4 20 30 o 8 o o o 84 10
1 SN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 40651722 CORDOVA ANGELES. JESSICA JULIETA 3509813 20 10 a 20 30 0 84 0 o 0 84 APTO
= o UGEL HUANCAYD | EBRINICAL 20052679 MELGAR o JANETH MILAGRITOS 3510097 20 ) 5 19 30 o 8 o o o 84 10
3 SN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 20116250 MANRIQUE RUZ MARIA LUZ 3510224 20 10 a 20 30 0 84 0 o 0 84 APTO
B o UGELHUANGAYO | EBRINICIAL 4014309 zvaLLos Lova MAGOALENA CARMEN 312105 ) 10 3 20 30 o 8 o 0 o 83 10
3 o UGEL HUANCAYO | EBRINICIAL 40813157 Quspe via You 3512567 20 10 3 20 30 0 83 0 o 0 83 ApTO.
3% JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20062890 GAMARRA VILCAHUAMAN MARY LUZ 3500136 13 10 10 20 30 0 8 o o o 83 APTO
37 o UGEL HUANCAYO | EBRINICIAL 20113247 ANGELES vAsQuEZ NADIA PAULA 3509820 20 10 4 185 30 0 825 0 o 0 82.5 ApTO.
38 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20115111 HUAMAN PERALES. MIGUEL ANGEL 3510084 20 6 10 15 30 0 81 o o o 81 APTO
39 NN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 19833354 VICURA NESTARES. BETHZABE TERESA 3510311 16 10 5 20 30 0 81 0 o 0 81 APTO
a0 o UGELHUANGAYO | EBRINICIAL 20908303 NAVARRO saLoon CARMEN MARTZA sasm1zs ) 6 5 19 30 o 80 o 0 o 80 10
a NN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 44672948 RIVERA CORDOVA LUBY MELINA 3509176 20 10 a 145 29 0 75 0 o o 77.5 APTO
a2 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 80038238 NUREZ DAMAS NORMA OLVIA 3512265 20 10 8 13 26 0 7 o o o 77 APTO
@ o UGEL HUANCRYD | EBRINICAL 20005304 Ramos PoRTA NELIDA JUANITA 3508273 10 10 H 20 30 o 7 o o o 75 P10
a JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 42307894, PALOMINO MuRoz PATRICIA YOSSI 3506315 20 6 o 155 30 0 75 0 o o 71.5 APTO
as o UGEL HUANCAYD | EBRINICAL 2007713 voRAN SEDANO DE LAURA avcn 3509762 20 10 3 13 2 o n o o o 7 P10
1 o UGELHUANCAYD | EBRINICAL a0s76311 Avsana cHARIMA ARy Lz 3510101 20 10 10 10 20 o 7 0 0 o 70 at0
a o UGELHUANCAYO | EBRINICIAL 43020014 PARIONA CAMASCCA ELSASEVILLA 3439677 16 10 3 165 2 0 695 0 0 0 69.5 apTO.
s o UGELHUANCAYO | EBRINICAL 19817085 Aanez conTRERAs Ravon 312089 13 6 o 2 30 o 69 0 0 o 69 at0




a9 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20032695 ORE FLORES. MILAGROS 3508385 20 10 7 10 20 67 0 67 APTO

s0 o UGELHUANCAYO | EBRINICIAL 20084305 atecre iLaNUEVA NORMA ESTHER 3508310 2 10 3 13 16 67 o 67 arT0

51 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20004050 RONDON CANTURIN VIRGINIA LUZ 3511777 20 10 8 95 19 66.5 0 66.5 APTO

52 NN UGEL HUANCAYO EBRINICIAL 20024685 HUAMAN ALvTes. ‘GRACIELA BARBARA 3501684 20 10 s 16 12 63 0 63 APTO

53 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20001418 “TERREROS cusa “TERESA VIOLETA 3504770 20 4 8 1 19 62 0 62 APTO

sa o UGELHUANCAYO | EBRINICIAL sa03155 cHacon oaviA MARELA 511870 2 10 1 10 19 60 o 60 arT0

55 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20059675 FABIAN BALDEON. SIVIA LLIANA 3510494 20 10 8 05 6 a5 6.68 51.18 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
56 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 41018878 CURASMA. soLano IRENE 3510723 25 10 1 0 14 50 0 50 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
57 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 40474172 HUAMAN ALLCCA DE SAMANIEGO GLADYS ROXANA. 3506124 20 8 6 5 10 a9 0 a9 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
58 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20052734 LEVA SALCEDO MARIBEL 3511943 20 8 1 8 8 a5 0 as NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
59 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 41079664 YURNILCA PAUCAR ROSSI YANETT 3508256 20 10 4 35 7 a5 0 44.5 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
60 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 74441059 oz ocHoA 'ROSSANA HAIME 3501085 13 4 0 8 16 a1 0 a1 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
6 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 43101232 Quise. cHUQUILLANQUI 1SABEL 3509020 20 10 10 o o a0 0 40 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
6 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 40182909 ESCANDON. cuEvA ANAMELVA 3512011 16 8 0 a5 9 375 0 375 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
G JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 40453392 GUILLEN a0 'ROSANA MIRIAM 3506685 20 10 0 25 5 375 0 375 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
& JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20076086 TRUCIOS. RIVERA ROSA 3500170 20 10 1 6 o 37 0 37 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
o JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 42811346 POCOMUCHA POCOMUCHA oEYCl 3511041 20 10 5 0 0 35 0 35 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
3 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 41454264 CARARI CANORIO VILMA ANA 3512191 13 10 0 25 5 305 0 30.5 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
e JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 21124939 CONTRERAS. NATEROS. LUISA SOLEDAD. 3512455, 10 10 10 0 0 30 0 30 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
o8 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 41204113 MIGUEL wacza LISBETH ESTHER 3508845 20 4 6 0 o 30 0 30 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
E) JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20048586 SALVATIERRA casTRO. w2y 3497020 20 10 0 0 0 30 0 30 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
70 NI UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 40942652 auispe. MENENDES MARIA MAGDALENA 3504949 20 10 o 0 0 30 0 30 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
n SN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20094858 vAsQuEz ANGULO PILAR 3501513, 20 8 0 0 0 28 0 28 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
3 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20049442 EULOGIO VILLALVA EDY AURORA 3510671 20 0 3 3 0 2 o 26 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
s NN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 42521886 SAENZ CHUMBES. YESSICA JENNY 3502651 20 6 0 0 o 26 0 26 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
7 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 47078345 ORELLANA SALOME YULIANA MARY 3512470 20 6 0 0 0 2 o 26 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
7 NN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 42401501 CAMPOSANO SANTIVAREZ NATALY VICTORIA 3508903, 20 a 0 0 0 2 0 24 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
7 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 47297668 YAWICO OLVAR ELIZABETH YOBANA 3509112 20 0 2 0 0 2 o 22 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
” NN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 40840041 ALBNO. GASPAR JANETH JANINA 3512049 20 2 0 0 0 2 0 22 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
7 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20082798 ACERO. MUCHA ISOLINA MARCELA 3511474 20 2 0 0 0 2 o 22 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
7 NN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20056869 GARCIA. OLARTE SIViA 3500602 20 2 0 0 0 2 0 22 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
80 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20036501 ARAS AGUIRRE. ROBERTHA. 3511682 13 8 0 o 0 21 o 21 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
81 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20405721 ANCO RIVERA 'DORIS MARISOL 3510747 19 2 0 0 o 21 0 21 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
82 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 41262574 RODRIGUEZ HINOIOSA LiZ JOHOVANA 3512496 20 0 0 0 0 20 o 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
8 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 40328346 RAMIREZ CUELLAR 'YOVANA MONICA| 3510328 20 0 0 0 o 20 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
8 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 40059456 BENAVIDES. YACHI DE PONCE ELIZABETH CRISTINA 3513020 20 0 0 0 0 20 o 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
8 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 43096763 BEIARANO ALFARO 'DAISY VERONICA 3512823 20 0 0 0 o 20 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
3 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 40669069 HINOSTROZA AUAGA GLORIA 3512613 10 10 0 o 0 20 o 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
87 NN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 74144365 TAYPE ROMAN PATRICIA YADIRA 3510754 20 0 0 0 o 20 0 20 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
88 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20703231 coTeRa NONALAYA CARMEN AIDE 3511003, 13 4 0 o o 17 o 17 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
8 N UGEL HUANCAYO. INICIAL 45704772 QUILLATUPA ROIAS. MILUZCA CHAVELY 3511973 16 0 0 0 o 16 0 16 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
%0 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20563883 ROMAN MEDINA JANNETH PATRICIA 3511707 13 2 0 o o 15 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
9 JUNIN UGEL HUANCAYO. INICIAL 45717594 RODRIGUEZ CABEZAS. YUCELIELENA 3510003 13 2 0 0 o 15 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
92 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 19802186 GALVEZ GARAY MARIELA DEL PILAR 3512149 13 2 0 o o 15 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
9 JUNIN UGEL HUANCAYO. INICIAL 20120951 TAPE TAQUIA ELZABETH. 3811722 13 2 0 0 o 15 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
o JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 43967953 RIVEROS RIVEROS. ELISABETH. 3511723 13 2 0 o o 15 0 15 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
o N UGEL HUANCAYO. NICIAL 45999263 PALOMING GARCIA LYCETHONTIA 3511919 13 0 0 0 0 13 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
9% JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 41887607 DELZO. 0sori0 FLOR DE MARIA 3510305, 13 0 0 o o 13 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
o7 N UGEL HUANCAYO. INICIAL 42811193 VELASQUEZ VARGAS YANETH 3512189 13 0 0 0 0 13 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
o8 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 44143491 TORRES. FABIAN EVELIN HERLINDA 3510581 13 0 0 0 o 13 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
B N UGEL HUANCAYO. INICIAL 46182238 CONDORI MaLLQUl LZ MAYELA 3509147 13 0 0 0 0 13 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
100 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 42581649 SANCHEZ ALVAREZ ANGELICA GREGORIA 3502778 13 0 0 0 o 13 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
101 JUNIN UGEL HUANCAYO. INICIAL 19818587 PEREZ. HILARIO. FANNY ASUNCION 3512170 13 0 0 0 o 13 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
102 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 43378706 cano HUAMAN 'BLANCA BEATRIZ 3502798 13 0 0 0 o 13 0 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO




103 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 71330383 YUPANQUI ocanes HEYDI 3504582 13 13 13 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
108 N UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 74169505 DUVAL cHAVEZ NICOLL JHADYRA 3509894 10 10 10 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
105 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 21258518 HUAMAN GUERE. SILVERIA DORIS 3508965 10 10 10 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
106 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20070738 MALLQUI LANAZCA JENNY ADELAIDA 3509127 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
107 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 42027486 DOLORIER LZANA MANHEIM DEL PILAR 3513060 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
108 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20057454 ALVAREZ HUANUQUERO PETRONILA 3508336 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO
109 JUNIN UGEL HUANCAYO. EBRINICIAL 20042142 CARHUALLANQUI VILCAHUAMAN JENNY MARLENI 3508486 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTE CONCURSO




